АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «05» 08. 2022 г.

                              №   963
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на иные цели в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, финансируемых из средств бюджета МО «Город Мирный», утвержденный Постановлением городской Администрации от 16.12.2020 № 1277

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», городская Администрация постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на иные цели в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, финансируемых из средств бюджета МО «Город Мирный», утвержденный Постановлением городской Администрации от 16.12.2020 № 1277 (далее-Порядок) изменения, дополнив Приложение 2 к Порядку  приложениями 7,8 согласно приложению  к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.

Глава города

                                                         К.Н. Антонов
Приложение   к Постановлению городской Администрации                  от «05» 08 2022
  № 963
Приложение  7
к Постановлению городской Администрации
от 16. 12. 2020 г. № 1277
П Л А Н

мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии (контрольные    точки)  на "____" год

Наименование Учреждения _______________________________________

Периодичность:          ____________________

	Результат предоставления Субсидии, контрольные точки
	Единица измерения
	Плановое значение <2>
	Плановый срок достижения (дд.мм.гггг.) <3>

	наименование <1>
	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5

	Результат предоставления Субсидии 1:

	     контрольная точка 1.1

	     контрольная точка 1.2

	Администрация МО «Город Мирный»
	 Учреждение     получатель средств бюджета МО «Город Мирный»

	Подписи Сторон

	___________/_____________

(подпись)      (ФИО)
	___________/_____________

(подпись)      (ФИО)

М.П.                                                                М.П.

<1> Указываются наименования результатов предоставления Субсидии, установленные в графе 3 приложения к соглашению, оформленному в соответствии с приложением N 2 к Типовой форме, и соответствующие им наименования контрольных точек.

<2> Указывается плановое значение результата предоставления Субсидии, установленное в приложении к соглашению, оформленному в соответствии с приложением N 2 к Типовой форме, а также плановые значения контрольных точек в случае, если контрольные точки имеют измеримые в единицах измерения значения.

<3> Указывается срок достижения результата предоставления Субсидии, установленный в приложении к соглашению, оформленному в соответствии с приложением N 2 к Типовой форме, а также плановый срок достижения контрольных точек.

Приложение  8

к Постановлению городской Администрации
от   16. 12. 2020 г. № 1277
ОТЧЕТ

o выполнении Плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии

Наименование Учреждения _______________________________________

Периодичность:          ____________________
	 Наименование результата предоставления субсидии.
	Единица измерения
	Результат предоставления субсидии, контрольной точки
	Плановый срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки на текущий финансовый год

	наимен ование
	коду по

ОКЕИ

	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	 3
	4
	5
	6
	7

	Результат предоставления субсидии

	контрольная точка 1.1

	контрольная точка 1.2

	Администрация МО «Город Мирный»
	Учреждение получатель средств бюджета МО «Город Мирный»

	Подписи Сторон

	___________/_____________

(подпись)      (ФИО)
	___________/_____________

(подпись)      (ФИО)

М.П.                                                                                         М.П.